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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANGISCO JOSE DE CALDA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 008 DE 2016 Fim a -

"RECIBIR PROPUESTAS PARA SELECCIONAR A UN OFERENTE QUE, A JUICIO DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO . OS DE CA D7 H NTELAS MEJORES
CONDICIONES PARA REALIZAR LA RENOVACION DEL LICENCIAMIENTO DEL SOFTWARE MICROSOFT BAJO LA MODALIDAD ENROLLMENT FOR EDUCATION SOLUTION (EES), DE
ACUERDO CON LAS CONDICIONES GENERALES PREVISTAS EN EL PRESENTE PLIEGO DE CONDICIONES Y LA NORMATIVIDAD VIGENTE."

MATRIZ DE EVALUACION TECNICA

Controles Empresariales Unidn Temporal UT NEXVISION UD 2016 Softline de Colombia
ITEM Producto Cantidad
Cumplo I No | o ¢ orvaciones Cumple / No cumple Observaciones Cumple / No Observaciones
cumple cumple
Windows Terminal Svr CAL WinNT All
1 [Languages Lic/SA Pack MVL Device 500 CUMPLE Pag. 110 CUMPLE Pag 102 y 106 CUMPLE Pag. 79
CAL
2 |OfficeProPlusEdu ALNG LicSAPk MVL 1000 CUMPLE Pag. 110 CUMPLE Pag 102y 106 CUMPLE Pag. 79
3 IWInEntforSA ALNG UpgrdSAPK MVL 1000 CUMPLE Pag. 110 CUMPLE Pag 102y 106 CUMPLE Pag. 79
4 ng\:EAL ALNG LicSAPK MVL 1000 CUMPLE Pag. 110 CUMPLE Pag 102 y 106 CUMPLE Pag. 79
5 |Visio Pro Win32 y 64 All Lng Lic/sa Pack 100 CUMPLE Pag. 110 CUMPLE Pag 102y 106 CUMPLE Pag. 79
o [Project Pro Win32 y 64 All Lng Lic/s 100 CUMPLE Pag. 110 CUMPLE Pag 102 y 106 CUMPLE Pag. 79
7 |SQL Server Enterprise Core 2 CUMPLE Pag. 110 CUMPLE Pag 102 y 106 CUMPLE Pag. 79
8 m’f"ws Svr Std Al Lng Lic/SA Pack 45 CUMPLE Pag. 110 CUMPLE Pag 102 y 106 CUMPLE Pag. 79

Es necesario que la
empresa certifique que se
reallzaran las

9 |Actualizaciones ] CUMPLE Pag. 110 NO CUMPLE actualizaciones UPGRADE y CUMPLE Pag. 78-82
UPDATE de cada producte
durante la vigencia del

contrato.

= .Bécumerntacién Técnic-a T : T
10 ggggﬁ;ﬂégeiimirf';sgg;:.mademic cumMpLE Pag. 108 CUMPLE Pag 103 CUMPLE Pag. 83
1 gingﬁcffﬁgﬁ Microsot "Large Account CUMPLE Pag. 108 CUMPLE Pag 103 CUMPLE Pay. 83
12 El ofarente es distribuidor autorizado CUMPLE Pag. 108 CUMPLE Pag 103 CUMPLE Pag. 83

para Enroliment for Education Solutions
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Experiencia

13

Certificacionas de contratos

Otra documentacién

CUMPLE

Pag 101 - 108

CUMPLE

Pag 91 -98

CUMPLE

Pag 50 -74

Valor y distribucion de los productes del
Software Enroliment For Education

La unién temporal ho
informa et valor ni la forma
de distribucién de los
productos para el personal
docente y administrativo,

L.a empresa Softline no
informa el valor ni la
farma de distribucién
de los productos para
el personal docente y
administrativo, esto

14 |Solutions {(EES} para La Comunidad CUMPLE Pag. 110 NCO CUMPLE . NO CUMPLE
Docente y Administrativa de la esto corresponde a las corresponde a las
Universidad condiciones para adquirir condiciones para
los productos por parte del adquirir los productos
personal docente ¥ por parte del personal
administrativo. docente y
administrative.
15 [Valor Propuesta $217.988.825 fag 116 $218.509.200 Pag. 106 $213.209.608 Pag 76
Conclusion

Evaluacion Técnica

publica.

1. La empresa Controles Empresariales, cumplen con tode lo solicitado técnicamente en la presente convocatoria

2. La empresa Softline, debera aclarar las condiciones de Valor y de distribucién en la adquisicion de los productos del

Software Enrollment For Education Solutions (EES) para La Comunidad Docente y Administrativa de la Universidad

3. La Unién Temporal UT NEXVISION debe aclarar

- Actualizaciones {update y upgrade} de los productos durante la vigencia de! contrato.

- Valor y de distribucion en la adquisicion de los productos del Software
para L.a Comunidad Docente y Administrativa de la Universidad

rollment For Education Solutions (EES)
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Ing. Mértha Valdés
Directora Red UDNET
servidores@udistrital.edu.co

3ed de datos UDNET

e Lddse

2de2

I

ing.L\i[J ian Guerrero
CPS UDNET

servidores@udistrital.edu.co

15/06/2016. Copia de Evaluacicn Tecnica 2016 (2}




